



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 105 981
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LARVIK BILUTSTYR AS
Forretningsadresse: Bredochs gate 2
3256 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Hilde Kjønneksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 118 229	3 833 916
Sum inntekter		3 118 229	3 833 916
Kostnader			
Varekostnad		1 972 118	2 553 529
Lønnskostnad	3	594 753	609 470
Avskrivning	5	19 658	41 071
Annen driftskostnad	3	627 449	829 684
Sum kostnader		3 213 978	4 033 754
Driftsresultat		-95 749	-199 838
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		996	1 938
Sum finansinntekter		996	1 938
Annen finanskostnad		59 252	91 262
Sum finanskostnader		59 252	91 262
Netto finans		-58 256	-89 324
Ordinært resultat før skattekostnad		-154 005	-289 162
Skattekostnad på ordinært resultat		-12 171	-49 027
Ordinært resultat etter skattekostnad		-141 834	-240 135
Årsresultat		-141 834	-240 135
Overføringer og disponeringer			
Overføringer fond		-141 834	
Udekket tap			-240 135
Sum overføringer og disponeringer		-141 834	-240 135



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		570 194	558 023
Sum immaterielle eiendeler		570 194	558 023
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	111 601	114 257
Sum varige driftsmidler		111 601	114 257
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		36 500	16 500
Sum finansielle anleggsmidler		36 500	16 500
Sum anleggsmidler		718 295	688 780
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		800 110	987 598
Fordringer			
Kundefordringer		79 695	52 995
Sum fordringer		79 695	52 995
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	4	94 649	80 184
Sum omløpsmidler		974 454	1 120 777
SUM EIENDELER		1 692 749	1 809 557

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Overkurs		170 836	312 668
Sum innskutt egenkapital		270 836	412 668
Sum egenkapital		270 836	412 668
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		17 068	179 217
Sum annen langsiktig gjeld		17 068	179 217
Sum langsiktig gjeld		17 068	179 217
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		732 977	1 081 383
Skyldige offentlige avgifter	4	55 865	57 661
Annen kortsiktig gjeld		616 003	78 628
Sum kortsiktig gjeld		1 404 845	1 217 672
Sum gjeld		1 421 913	1 396 889
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 692 749	1 809 557



Larvik Bilutstyr AS

Noter til regnskapet for 2017

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	100 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
EDVARSEN ROALD, Styremedlem	600	60 %	60 %
EDVARSEN SIGRUN O S, Styre leder	400	40 %	40 %
Sum	1 000	100 %	100 %

Note 3 - Lønnskostnader

<i>Lønnskostnader</i>	2017	2016
Lønninger	507 586	502 892
Arbeidsgiveravgift	71 569	70 908
Pensjonskostnader	5 887	16 036
Andre ytelser	9 710	19 633
Sum	594 752	609 469

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 2 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	176 774	172 355



Larvik Bilutstyr AS

Noter til regnskapet for 2017

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger er således avviklet..

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 4 - Bankinnskudd

	2017
Bundne skattetrekksmidler utgjør	9 051

Note 5 - Varige driftsmidler

	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2017	114 258
Tilgang kjøpte driftsmidler	17 000
<hr/> Anskaffelseskost 31.12.2017	<hr/> 131 258
Akk.avskrivning 31.12.2017	-19 657
<hr/> Balanseført pr. 31.12.2017	<hr/> 111 601
Årets avskrivninger	19 657

31. desember 2017
Larvik, 25. juni 2018

Sigrun Edvardsen
Styre leder

Roald Edvardsen
Styremedlem



Larvik Bilutstyr AS

Org.nr: 994 105 981

Årsberetning 2017

Larvik Bilutstyr AS

Adresse: Bredochsgate 2, 3256 LARVIK

Org.nr: 994 105 981 MVA

Virksomhetens art

Larvik Bilutstyr AS driver med handel, herunder salg av utstyr til bil. Selskapet har forretningslokale i Larvik.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2017 3 118 229 kroner som er en nedgang på 19 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 41 % til -141 834 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 692 749 kroner, sammenlignet med 1 809 557 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2017 var 16 % sammenlignet med 23 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Styret påpeker at inntektsår 2017 igjen har vært et vanskelig år for selskapet. Det er igangsatt flere tiltak som forventes en å medføre en forbedret tilpassning til markedet, herunder forbedring av selskapets bruttofortjeneste samt kostnadsreduksjoner på flere nye områder.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2017. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2017.

Likestilling

Selskapet har i 2017 sysselsatt totalt tre ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært to kvinner og en mann, mens styret har bestått av en kvinne og en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Larvik, 25. juni 2018

Styret for Larvik Bilutstyr AS

Sigrun Edvardsen
Styre leder

Roald Edvardsen
Styremedlem